



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TEO INVEST APS**  
**HASSELVANG 53, BREJNING, 7080 BØRKOP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. november 2018

---

Thomas Jensen

**CVR-NR. 37 95 58 76**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TEO Invest ApS Hasselvang 53 Brejning 7080 Børkop
	Telefon: +45 23 40 40 01 E-mail: teoinvestaps@gmail.com
	CVR-nr.: 37 95 58 76 Stiftet: 24. august 2016 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Erik Pandrup, formand Thomas Jensen Ole Brun Schnuchel
<b>Direktion</b>	Thomas Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank Østergade 4 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 182 t.kr. er tilfredsstillende. Som følge af det positive resultat er selskabets egenkapital reetableret.

Ledelsen vurderer, at datterselskabet for det kommende år på baggrund af et skøn fra ledelsens side, har tilstrækkeligt kapitalberedskab for at gennemføre den forventede drift i 2018/19.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>25.029</b>	<b>8</b>
Af- og nedskrivninger.....		-6.000	-5
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>19.029</b>	<b>3</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		178.963	-91
Andre finansielle omkostninger.....	1	-15.143	-11
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>182.849</b>	<b>-99</b>
Skat af årets resultat.....	2	-710	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>182.139</b>	<b>-99</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		87.727	0
Overført resultat.....		94.412	-99
<b>I ALT</b> .....		<b>182.139</b>	<b>-99</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.500	25
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>19.500</b>	<b>25</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		418.152	239
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>418.152</b>	<b>239</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>437.652</b>	<b>264</b>
Likvide beholdninger.....		58.048	35
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>58.048</b>	<b>35</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>495.700</b>	<b>299</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....		50.001	50
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		87.727	0
Overført overskud.....		-4.420	-99
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>133.308</b>	<b>-49</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		578	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>578</b>	<b>0</b>
Gældsbreve.....		160.250	155
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		192.228	185
Selskabsskat.....		132	0
Anden gæld.....		9.204	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>361.814</b>	<b>348</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>361.814</b>	<b>348</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>495.700</b>	<b>299</b>
 Eventualposter mv.	 6		
Medarbejderforhold	7		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Tilknyttede virksomheder.....	7.393	4	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.750	7	
	<b>15.143</b>	<b>11</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	132	0	2
Regulering af udskudt skat.....	578	0	
	<b>710</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
Kostpris 1. juli 2017.....		30.000	
Kostpris 30. juni 2018.....		<b>30.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		4.500	
Årets afskrivninger .....		6.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		<b>10.500</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		<b>19.500</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Kapitalandele i datter- virksomheder	4
Kostpris 1. juli 2017.....		330.425	
Kostpris 30. juni 2018.....		<b>330.425</b>	
Opskrivninger 1. juli 2017.....		-91.236	
Årets op og nedskrivninger .....		178.963	
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		<b>87.727</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		<b>418.152</b>	

## NOTER

		Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt	Note
<b>Egenkapital</b>	<b>Anpartskapital</b>				<b>5</b>
Egenkapital 1. juli 2017.....	50.001	0	-98.832	-48.831	
Forslag til årets resultatdisponering.....		87.727	94.412	182.139	
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>50.001</b>	<b>87.727</b>	<b>-4.420</b>	<b>133.308</b>	

**Eventualposter mv.**
**6**
**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**Medarbejderforhold**
**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2016/17: 1)

Der er en direktør i selskabet, som ikke modtager vederlag.
